Нотариусу г.Москвы

Иванову Ивану Ивановичу

От гр. Ф. И. О.,

Зарегистрированного по месту жительства

По адресу: г.Москва,  улица …., д…., кв….,

Действующего от имени ЗАО  «АБВГД»,

ИНН 7701108459, ОГРН 1027739874576,

Место Нахождения: 105000, город Москва, улица

……, дом…,  на основании

Доверенности от 01.01.2017 года,

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас, в порядке обеспечения доказательств,

необходимых в случае возникновения дела в суде, назначить

строительно-техническую экспертизу по факту выполнения

строительно-монтажных работ Подрядчиком – ООО «Строймонтаж»

по договору подряда № … между Заказчиком - ЗАО «АБВГД» и ООО

«Строймонтаж» на строительство жилого комплекса по адресу:

Москва, проспект ….., владение 7.

 Экспертизу прошу поручить ООО «Центр судебных и

негосударственных Экспертиз «ИНДЕКС» (Москва, ул. Тимура

Фрунзе, д.16, стр. 3)

На разрешение экспертизы поставить следующие вопросы:

1. Каков объем и стоимость фактически выполненных ООО

«Строймонтаж» строительно-монтажных работ по договору

подряда № … с ЗАО «АБВГД»  по строительству жилого

комплекса по адресу: Москва, проспект …, владение 7?

2. Соответствуют ли выполненные строительно-монтажные работы

проектной документации?

3. Соответствует ли качество выполненных строительно-

монтажных работ требованиям технических регламентов в

строительстве?

4. В случае несоответствия выполненных строительно-монтажных

работ проектной документации, а также качества выполненных

строительно-монтажных работ требованиям технических

регламентов в строительстве, какова стоимость переделок, а

также устранения дефектов, недоделок и некачественно

выполненных строительно-монтажных работ?

 Заявитель: